
ZARZĄDZENIE Nr 105/IX/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Bardo 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 96/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Bardo z dnia 17 

września 2024 r. w/s powołania Komisji do ustalania szkód i szacowania strat  

w infrastrukturze, nieruchomościach w tym w budynkach i lokalach mieszkalnych na terenie 

gminy Bardo, powstałych wskutek wystąpienia zdarzeń kryzysowych, które rozpoczęły się 

dnia 14.09.2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.), art. 19 ustawy z dnia 26 kwietnia 

2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2023 r., poz. 122 z późn. zm.), zarządza się co 

następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 96/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Bardo z dnia 17 września 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji do ustalania szkód i szacowania strat w infrastrukturze, 

nieruchomościach w tym w budynkach i lokalach mieszkalnych na terenie gminy Bardo, 

powstałych wskutek wystąpienia zdarzeń kryzysowych, które rozpoczęły się dnia 14.09.2024 r. 

zmienia się brzmienie § 1 na następujące: 

„§ 1. Powołuje się Komisję do spraw ustalania szkód i szacowania strat w infrastrukturze,  

nieruchomościach w tym w budynkach i lokalach mieszkalnych powstałych wskutek wystąpienia  

na terenie gminy Bardo zalania, podtopienia, powodzi, które rozpoczęły się dnia 14.09.2024 r.,  

w składzie:  

1) Karolina Makos-Machynia - Przewodnicząca Komisji 

2) Anna Piwowarska – Zastępca Przewodniczącej Komisji 

3) Leszek Lupa - Członek Komisji 

4) Paweł Zielonka – Członek Komisji 

5) Leszek Jakubas – Członek Komisji 

6) Jakub Ptasiński – Członek Komisji 

7) Tomasz Dudek – Członek Komisji 

8) Sylwester Zwaduch – Członek Komisji 

9) Iwona Nowosad – Członek Komisji 

10) Anna Dziatczyk – Członek Komisji 

 

§ 2. W § 2 dodaje się ust 3 o brzmieniu: 

„3. W pracach Komisji ds. szacowania strat nie może uczestniczyć mniej niż 3 jej członków.”  

§ 3. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 (-) Marta Ptasińska  

Burmistrz Miasta i Gmina Bardo 


